
ОСНОВНА ШКОЛА  „ ВУК КАРАЏИЋ „ 
Ц  Р  В  Е  Н  К  А,  ТРГ ДУШКА ТРИФУНОВИЋА   7 
ТЕЛ.ФАКС : 025/731-101  
os_vuk@neobee.net;  os_vuk@yahoo.com ;   
БРОЈ : 169/ 01-01 
ДАНА : 13.03.2019. 
 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ( „ Сл.гласник РС „ број 124/2012, 14/2015 
и 68/2015 ) и Одлуке о  покретању  поступка јавне набавке мале вредности број 3/2019 добара – 
намирнице за ђачку ужину (  ОРН : 15000000  храна, пиће,  дуван и сродни производи )   број  
134/01-01 од 25.02.2019. године, директор наручиоца  Основне школе „ Вук Караџић „ Црвенка , 
Наташа Ђерић  доноси 

О  Д  Л  У  К  У 
О   ДОДЕЛИ  УГОВОРА 

Понуђачу ПП „ Сава Ковачевић „ АД Врбас, улица Виноградска коса бб  у поступку  
набавке мале вредности број 3/2019  набавка добара намирнице за ђачку ужину   (  ОРН : 15000000  
храна, пиће,  дуван и сродни производи ) додељује се уговор  : 
партија 4 :Млечни производи ( ознака из ОРН: 15500000 ), понуђена цена 188.260,00  динара без 
ПДВ-а, односно 209.336,00  динара са ПДВ-ом 

Понуђачу „  Арес  ВНД „ д.о.о. Кула, улица Ђуре Стругара 74  у поступку јавне набавке 
мале вредности број 3 /2019  набавка добара намирнице за ђачку ужину (  ОРН : 15000000  храна, 
пиће,  дуван и сродни производи ) додељује се уговор  : 
партија 1 : Призводи животињског порекла, месо и месни производи (ознака из ОРН:     
15100000 ), понуђена цена  63.100,00  динара без ПДВ-а, односно 75.720,00  динара са ПДВ-ом;  
партија 2 : Воће, поврће и сродни производи ознака из ОРН: 15300000 ),  понуђена цена 8.100,00   
динара без ПДВ-а, односно 9.720,00  динара са ПДВ-ом; 
партија  3 : Животињска или биљна уља и масти (ознака из ОРН:  15800000 ), понуђена 
цена 6.300,00  динара без ПДВ-а, односно 7.560,00  динара са ПДВ-ом;  
партија 5 : Разни прехрамбени производи ( ознака из  ОРН: 15800000 ) понуђена цена 217.775,00 
динара без ПДВ-а,  односно 255.780,00  динара са ПДВ-ом;, 
партија 6 :Хлебни производи ( ознака из ОРН: 15811000 )понуђена цена 558.640,00 динара без 
ПДВ-а, односно 648.739,00 динара са ПДВ-ом и  
партија  7 : Дубоко смрзнути производи ( ознака из ОРН: 15896000 ). Понуђена цена 894.900,00 
динара без ПДВ-а, односно 997.350,00  динара са ПДВ-ом. 
 

о б р а з л о ж е њ е 

Након спроведене стручне оцене понудa, на основу Извештаја комисије констатује  се :  
1.Спроведен је поступак  јавне набавке мале вредности чији је предмет  набавка добара –         
намирнице за ђачку ужину (  ОРН : 15000000  храна, пиће,  дуван и сродни производи ). Набавка  
намирница за ђачку ужину обликована је у 7 ( седам ) партија: 
 партија 1 : Призводи животињског порекла, месо и месни производи (ознака из ОРН: 15100000 ), 
партија 2 : Воће, поврће и сродни производи (ознака из ОРН: 15300000 ), 
партија  3 : Животињска или биљна уља и масти ( ознака из ОРН: 15400000 ),  
партија 4 : Млечни производи ( ознака из ОРН: 15500000 ),  
партија 5 : Разни прехрамбени производи ( ознака из ОРН: 15800000 ), 
партија  6 : Хлебни производи ( ознака из ОРН: 15811000 ) и 
партија  7 : Дубоко смрзнути производи ( ознака из ОРН: 15896000 ). 
2.Ова набавка је   предвиђена  Планом јавних набавки за 2019. годину за наручиоца- Основну   



- 2 - 
   
школу „ Вук Караџић „ Црвенка.   
3.Планирана средстава су  финансијским планом Основне школе „ Вук Караџић „ Црвенка-конто  
472717-1  и  472717. Предвиђен је поступак јавне набавке мале вредности, покретање поступка у 
фебруару 2019.године и  закључење уговора у марту 2019. године. 
4.Процењена вредност јавне набавке је 4.166.667,00 динара. 
5.Спроведена је јавна набавка мале вредности сходно члану 39.став 1.Закона о јавним набавкама. 
6.Поступак јавне набавке се не спроводи са другим наручиоцем. 
7.Понуду су поднели  следећи  понуђачи  : 
1.„ Атлер -  фонтана „ д.о.о. Кикинда, улица Драгутина Ристића 7 ( партија  7 : Дубоко смрзнути 
производи ( ознака из ОРН: 15896000 ) понуђена цена 1.101.535,60 динара без ПДВ-а, односно 
1.248.434,76  динара са ПДВ-ом ) -  понуда је заведена под деловодним бројем 155 / 01-01 дана 
07.03.2019.године, 
2.ПП „ Сава Ковачевић „ Врбас, улица Виноградска коса бб (партија 4 : Млечни производи                
( ознака из ОРН: 15500000 ) понуђена цена 188.260,00 динара без ПДВ-а, односно 209.336,00 
динараса ПДВ-ом ) -  понуда је заведена под деловодним бројем 156/01-01 дана 08. 03. 2019. 
године  и  
3.„  Арес  ВНД „ д.о.о. Кула, улица Ђуре Стругара 74  (партија 1 : Призводи животињског порекла,  
месо и месни производи (ознака из ОРН:  15100000 ) понуђена цена 63.100,00 динара без ПДВ-а, 
односно 75.720,00 динара са ПДВ-ом; ;  партија 2 : Воће, поврће и сродни производи  (ознака из 
ОРН: 15300000 )  понуђена цена 8.100,00  динара без ПДВ-а,  односно 9.720,00 динара са ПДВ-
ом;,3 : Животињска или биљна уља и масти  (ознака из ОРН:  15800000 ) понуђена цена 6.300,00 
динара без ПДВ-а, односно 7.560,00 динара са ПДВ-ом,партија 5 : Разни прехрамбени производи    
( ознака из  ОРН: 15800000 ) понуђена цена 217.775,00  динара без ПДВ-а,  односно 255.780,00 
динараса ПДВ-ом, партија  6 : Хлебни производи ( ознака из ОРН: 15811000 ) понуђена цена 
558.640,00 динара без ПДВ-а, односно 648.739,00 динара са ПДВ-ом ;   партија  7 : Дубоко 
смрзнути производи ( ознакаиз ОРН: 15896000 ) понуђена цена 894.900,00 динара без ПДВ-а, 
односно 997.350,00 динара са ПДВ-ом ) ) -  понуда је заведена под деловодним бројем 157/01-01 
дана  08.03.2019.године. 
8.Поднете понуде  су  одговарајуће и прихватљиве. 
9.Понуде се не одбијају  због неуобичајено ниске цене. 
10.Није предвиђена примена методологије доделе пондера. 
11.Комисија je предлажила  да се уговор додели  : 
Понуђачу ПП „ Сава Ковачевић „ АД  Врбас,улица Виноградска коса бб  у поступку jавне набавке 
мале вредности број 3/2019 набавка добара намирнице за ђачку ужину (  ОРН : 15000000  храна, 
пиће,  дуван и сроднипроизводи ) партија 4 :Млечни производи ( ознака из ОРН: 15500000 ), 
понуђена цена 188.260,00  динара без ПДВ-а, односно 209.336,00  динара са ПДВ-ом и  
Понуђачу „  Арес  ВНД „ д.о.о. Кула, улица Ђуре Стругара 74  у поступку јавне набавке мале 
вредности број 3/2019 набавка добара намирнице за ђачку ужину (  ОРН : 15000000  храна, пиће,  
дуван и сродни производи ) : партија 1 : Призводи животињског порекла, месо и месни производи 
(ознака из ОРН: 15100000 ), понуђена цена  63.100,00  динара без ПДВ-а, односно 75.720,00  
динара са ПДВ-ом; партија 2 : Воће, поврће и сродни производи ознака из ОРН: 15300000 ),  
понуђена цена 8.100,00   динара без ПДВ-а, односно 9.720,00  динара са ПДВ-ом; партија  3 : 
Животињска или биљна уља и масти (ознака из ОРН:  15800000 ), понуђена цена 6.300,00  динара 
без ПДВ-а, односно 7.560,00  динара са ПДВ-ом; партија 5 : Разни прехрамбени производи ( ознака 
из  ОРН: 15800000 ) понуђена цена 217.775,00 динара без ПДВ-а,  односно 255.780,00  динара са 
ПДВ-ом;партија 6 :Хлебни производи ( ознака из ОРН: 15811000 )понуђена цена 558.640,00 
динара без ПДВ-а, односно 648.739,00 динара са ПДВ-ом и  партија  7 : Дубоко смрзнути 
производи ( ознака из ОРН: 15896000 ). Понуђена цена 894.900,00 динара без ПДВ-а, односно 
997.350,00  динара са ПДВ-ом. 



- 3 - 
 
Сходно горе наведеном одлучено је како стоји у изреци Одлуке. 
 
ЗАШТИТА ПРАВА : 
 Рок за подношење захтева за заштиту права Републичкој комисији је је 5 ( пет ) дана од 
дана пријема Одлуке. Предаје се наручиоцу . 
 
 
 
             Доставити :                                                                                           Д  И Р Е К Т О Р 

1. понуђачима                                                                                                                 
2. архиви                                                                                                      

__________________________                                                            Наташа  Ђерић 
                                                                                                                 

 


